Raport zmian

do Uchwaty nr XXXVI/434/21
z dnia 30 listopada 2021 roku

Dziat Rozdziat | Dziatanie 8 Nazwa Plan wyjsciowy Plan aktualny Zmiana Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Podsumowanie: Dochody 129101 152,52 z4
758 Roézne rozliczenia 19 145 057,00 zi 19 320 371,64 zi 6 433 392,00 zt 25753 763,64 zk
75802 Uzupetnienie subwencji ogolnej dia 0,00 zf 0,00 zf 6 433 392,00 2} 6 433 392,00 7}
jednostek samorzadu terytorialnego
Wplywy biezgce z tytutu uzupetnienia
FIB/105 subwencji ogéInej. 0,00 zt 0,00 zt 2823 275,00 zt 2 823 275,00 zt
2750  [Srodki na uzupetnienie dochodow gmin - 0,00 zt 0,00 zt 2 823 275,00 z} 2 823 275,00 z
Domyslna
Whptlywy majatkowe z tytutu uzupetnienia
FIB/106 subwencji og6inej. 0,00 z 0,00 z 3610 117,00 zk 3610 117,00 zk
Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych na finansowanie lub
6280 dofinansowanie kosztow realizaciji 0,00 z 0,00 z 3610 117,00 zk 3610 117,00 zk
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych - Domysina
Podsumowanie: Wydatki
010 Rolnictwo i fowiectwo 463 757,10 zi 999 254,08 zt 1 000,00 z4 1 000 254,08 z4
01030 I1zby rolnicze 39 409,30 z 39 409,30 zt 1 000,00 zt 40 409,30 z4
Whptata 2% uzyskanych wptywoéw w
FIB/001 podatku rolnym 39 409,30 zt 39 409,30 zt 1 000,00 z4 40 409,30 z4
Wohtaty gmin na rzecz izb rolniczych w
2850 wysokosci 2% uzyskanych wplywow z 39 409,30 zk 39 409,30 zt 1 000,00 zt 40 409,30 z4
podatku rolnego - Domysina
600 Transport i tgcznosé 17 673 733,36 zt 22 031 509,42 zk 6 172 392,00 zk 28 203 901,42 zk
60016 Drogi publiczne gminne 14 124 351,88 zt 18 057 072,38 zt 6 172 392,00 zt 24 229 464,38 zk
RIN/008 Przebudowa drég gminnych 800 000,00 zt 1202 135,20 zt 2 562 275,00 z4 3764 410,20 z4
6oso  |Wydatkiinwestycyjne jednostek 800 000,00 zt 1202 135,20 zf 2 562 275,00 Z{ 3764 410,20 7}
budzetowych - Domy$ina
RIN/120 Przebudowa ulicy Willowej w Miekini 1912 118,52 zt 3412 118,52 zt 3610 117,00 z4 7 022 235,52 Z}
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Dziat Rozdziat | Dzialanie 8 Nazwa Plan wyjsSciowy Plan aktualny Zmiana Plan po zmianach
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Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych - Domyéina 1912 118,52 zt 3412 118,52 zt 3610 117,00 z 7 022 235,52 zt
750 Administracja publiczna 9 789 254,62 zt 10 922 133,62 zt 25 000,00 zi 10 947 133,62 z#
Wspdlna obstuga jednostek samorzadu
75085 terytorialnego 1 386 800,00 zi 1 427 200,00 zt 25 000,00 z4 1 452 200,00 zH
Zakup serwera wraz z osprzetem dla
cuwi/o11 SCUW w Migkini 0,00 z 0,00 z 25 000,00 z4 25 000,00 z4
6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 zt 0,00 zt 25 000,00 2} 25 000,00 z{
budzetowych - Domysina
801 Oswiata i wychowanie 39 552 146,92 zt 39 865 958,63 zt 4 000,00 zk 39 869 958,63 zt
80101 Szkoty podstawowe 19 949 400,00 zt 19 962 066,96 zt -47 500,00 z} 19 914 566,96 zH
SPL/101 Swiadczenia na rzecz pracownikéw 495 700,00 zt 495 700,00 z4 -22 500,00 zt 473 200,00 zt
4440  |Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen 248 000,00 zt 248 000,00 zt -22 500,00 z4 225 500,00 z4
socjalnych - Domysina
SPP/104 Biezace utrzymanie szkoty - zakup ustug 172 100,00 zt 172 100,00 zt -25 000,00 zt 147 100,00 z4
4270 Zakup ustug remontowych - Domysina 74 000,00 zk 72 763,40 z4 -25 000,00 z4 47 763,40 zt
80103 g b2 SEROTIE W SAROIALT 0,00 zf 0,00 zf 9 000,00 zt 9 000,00 zt
Dotacja dla gmin w zwigzku z
FIB/315 uczeszczaniem do oddziatéw 0,00 z 0,00 z 9 000,00 z4 9 000,00 zH
przedszkolnych na ich terenie dzieci z GM
Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania biezace realizowane na
2310 podstawie porozumien (umow) miedzy 0,00 z 0,00 z 9 000,00 z4 9 000,00 zH
jednostkami samorzadu terytorialnego -
Domyslina
80104 Przedszkola 11 444 459,00 zt 11 341 489,00 zt 20 000,00 z4 11 361 489,00 z4
Dotacja dla niepublicznych przedszkol -
FIB/142 Srodki ze zwrotow wydatkéw za dzieci z 316 466,00 zi 316 466,00 zi 20 000,00 z4 336 466,00 zk
{nnveh amin
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 niepublicznej jednostki systemu o$wiaty - 316 466,00 zk 316 466,00 zk 20 000,00 zt 336 466,00 z4
Domvsina
80148 Stotéwki szkolne i przedszkolne 3147 900,00 zt 3118 700,00 z4 22 500,00 z4 3 141 200,00 zk
Zakup patelni elektrycznej uchylnej do
SPL/530 stotéwki przy SP w Lutyni 0,00 zi 0,00 zi 22 500,00 zt 22 500,00 zt
6060 |WVydatkina zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 zt 0,00 2t 22 500,00 z4 22 500,00 7}
budzetowych - Domysina
SPM/527 '(BS"E,ZG;JQ utrzymanie stotowki - zakup ustug 57 600,00 zt 57 600,00 z# -13 000,00 zt 44 600,00 z
4270 Zakup ustug remontowych - Domysina 32 000,00 zk 32 000,00 zt -13 000,00 zt 19 000,00 zt
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SPM/532

Zakup mieszaiki elektrycznej do miesa do
stotowki przy SP w Miekini

0,00 zt

0,00 zt

13 000,00 zt

13 000,00 zt

851

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych - Domysina

0,00 zi

0,00 zi

13 000,00 z4

13 000,00 z}

Ochrona zdrowia

290 000,00 zt

410 119,25 zk

150 000,00 z}

560 119,25 zi

85195

Pozostata dziatalno$é

20 000,00 zt

71 397,00 zt

150 000,00 zt

221 397,00 z4

FIB/019

Pomoc finansowa w formie dotacji dla
Powiatu Sredzkiego na modernizacje
obiektu Szpitala Powiatowego w Srodzie
Slaskiej.

0,00 zt

0,00 zt

150 000,00 z4

150 000,00 zt

855

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych - Domysina

0,00 zi

0,00 zi

150 000,00 zt

150 000,00 z4

Rodzina

35 734 051,00 z4

36 993 259,00 zt

-29 000,00 z4

36 964 259,00 zi

85516

SYySTem OpIEKT Nad dziecmi W WIEKU do Iat
2

7 317 950,00 zt

9 009 950,00 zt

-29 000,00 zt

8 980 950,00 zt

FIB/031

Dotacja dla jednostki niezaliczanej do
sektora finanséw publicznych prowadzacej
niepubliczny ztobek na terenie gminy

186 100,00 z4

186 100,00 z4

-29 000,00 zt

157 100,00 zt

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji pozostalym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publicznych - Domysina

186 100,00 z4

186 100,00 z4

-29 000,00 z4

157 100,00 zt

RIN/138

Budowa demonstracyjnego budynku
uzytecznosci publicznej w Migkini

5089 650,00 zt

6 709 650,00 zt

0,00 zt

6 709 650,00 zt

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych - Ptatnosci w zakresie
budzetu Srodkéw europejskich

2623 729,79 zk

3423 729,79 zk

200 000,00 zt

3623 729,79 zi

921

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych - Wspétfinansowanie
programOw i projektoéw realizowanych ze
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5ust. 3
ustawy, z wytgczeniem srodkoéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt5lit. cid
oraz pkt 6 ustawy

2 465 920,21 zk

3285 920,21 zk

-200 000,00 zi

3085 920,21 z4

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3272 183,50 zt

3086 118,50 zi

-35 000,00 zt

3 051 118,50 zH

92109

Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby

2692 183,50 zt

2506 118,50 zt

-35 000,00 z4

2471 118,50 zi

FIB/013

Dotacja podmiotowa dla GOK (osrodki
kultury i Swietlice)

2 555 000,00 zt

2323 000,00 zt

-35 000,00 z4

2 288 000,00 zt
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Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2480 samorzadowej instytucji kultury - 2 555 000,00 zt 2 323 000,00 zt -35 000,00 z4 2 288 000,00 zH4
Domvsina
926 Kultura fizyczna i sport 1 670 000,00 zt 2 504 000,00 zt 145 000,00 z4 2 649 000,00 z4
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 670 000,00 zt 2 434 000,00 z4 145 000,00 z4 2 579 000,00 z4
Dotacja podmiotowa dla GOK -
FIB/021 utrzymanie obiektéw sportowych i UKS 610 000,00 zi 710 000,00 zk 35 000,00 zt 745 000,00 zi
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2480 samorzadowej instytucji kultury - 610 000,00 z4 710 000,00 z4 35 000,00 zt 745 000,00 zt
Domvsina
Dotacja inwestycyjna dla SOK w Migkini
FIB/676 na zadanie - "Budowa o$wietlenia boiska 0,00 zt 0,00 zt 110 000,00 z4 110 000,00 zt
sportowego w Miekini"
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
6220 inwestycji i zakupow inwestycyjnych 0,00 zi 0,00 zi 110 000,00 zt 110 000,00 z4

innych jednostek sektora finanséw
publicznych - Domysina
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